
HIPPODROME DE LISIEUX (R3) 

JEUDI 27 MARS 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 51PRIX DE L'HIPPODROME DE LISIEUX-NORMANDIE - 11 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 2 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MOZAR DE REVE D'OR 
MAJOR MESLOIS 
MAESTRO DE PAGERIE 
MISTER FRIPOUILLE 
MYTHIQUE RENKA 
MITCH DE GRANOU 
MAESTRO DE DUSSAC 
MOLSHEIM 
MIDWAY D'OYSE 
MISTER LOVE JULMA 
MONACO 

LEBOURGEOIS Y. 
BELLOCHE P. 
LEGROS M. 
RAIMBEAUX N. 
DAVID L. M. 
CLIN CH. 
HENARD A. 
SEGUIN V. 
ABRIVARD L. 
PLASSAIS J. 
DERIEUX R. 

GUARATO S. 
BELLOCHE P. 
MARIE B. 
RAIMBEAUX N. 
DAVID L.M. 
CLIN CH. 
HENARD A. 
SEGUIN V. 
ABRIVARD L. 
THOREL G. 
DERIEUX R. 

2a 
3a Da Da 8a 3a 
5a 5a 
6a 
6a (24) 3a 6a 5a 
6a 4a 
4a 4a 
5a 9a 
 
8a 
 

3 750 € 
4 270 € 
1 650 € 

370 € 
3 885 € 
1 570 € 
2 400 € 

875 € 
 
 
 

M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 23PRIX ROGER LEDOYEN - 15 Concurrents - Monté - 2 725 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 8 – 7 – 9 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 2 – 7 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KARAMAZOV 
JENNY DAIRPET 
KALEA DREAM 
JIVANOF DE GUEZ 
JAIZKIBEL 
JASMINE DE LYONS 
KOOKIE DE BELLANDE 
KRILLE ELLIS 
JISSY DU CAP VERT 
KIARA D'ECOTAY 
KARMA DE BEAUFOUR 
KAP ORNE 
JAMY 
JEAN NO DU MARGAS 
JAFF DE MESLAY 

FERRON Jea. 
MAILLARD Jus. 
PERRON N. 
OTT Luk. 
HAGHIGHAT R. 
HERARD V. 
LUCAS-FOUCHE L. 
BLAIZOT C. 
LACOMBLEZ Emm. 
PLACIER O. 
POTIER Mat. 
PETITJEAN K. 
ROULLIER Tho. 
CROISIC Est. 
GODEY Hél. 

LARUE R.C. 
LAUDREN L. 
LEMOINE A. 
HENARD A. 
CUILLER C. 
HERARD J. 
LE BEC H. 
LEVESQUE T. 
ANDRIEU F. 
LEREBOURG B. 
TERRY F. 
LEDOUX F. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
LEFEVRE B. 

Dm 8a Da (24) Da 0a  
6a 0a (24) 1m Da Dm  
Dm 6m (24) Da Dm Da  
(24) 0m 7a 8a 6a 8a 1a  
9m 0a (24) 8m 5m 2m  
Da 7m 7m Da (24) 0a   
0a (24) Dm 3m 3m Da  
1m Dm Dm 2m 6a 6a  
(24) 9a 3m 5m 1m 8m  
1m Da Dm (24) 6a 5m  
Da 8a 2a Da 5a (24) 7a  
4m Da (24) 9a Dm Da  
6m 9m Dm Dm (24) 0a  
Da (24) 7m Dm Da 3a  
Aa 6a 6m (24) 6m Da  

21 340 € 
31 435 € 
31 620 € 
33 425 € 
33 555 € 
33 900 € 
37 530 € 
38 040 € 
38 430 € 
38 945 € 
38 950 € 
45 220 € 
60 510 € 
63 800 € 
73 370 € 

H5 
F6 
F5 
H6 
H6 
F6 
F5 
F5 
F6 
F5 
H5 
H5 
H6 
H6 
H6 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 55PRIX COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE LISIEUX - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 11 – 9 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 6 – 3 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LEGENDE DU BOULAY 
LADY D'ELFE 
L'ETOILE FILANTE 
LUNE DU DOUET 
LADY DALM 
LOLA D'OHARA 
LADY D'ECOTAY 
LYMKA PRINCESSE 
LA FOULE 
LARA MAKS 
LALA QUICK 
LA DIVA DU WALLON 
LAYLA SONIA 
LUNA DE BELFONDS 

BLANDIN F. 
ROCHARD B. 
DOLLION A. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 
HARDY S. 
LEREBOURG B. 
CORBINEAU CH. 
DUBOIS J. 
BAUDE S. 
DUVALDESTIN C. 
FAVRIS A. 
THOMAIN D. 
DAVID J. 

BLANDIN F. 
NORBERG M. 
DOLLION A. 
CUILLER C. 
MONCLIN J.P. 
HARDY S. 
LEREBOURG B. 
MICHEL A. 
DUBOIS Jul. 
GULBRANSEN B. 
DUVALDESTIN TH. 
FAVRIS A. 
GUARATO S. 
DAVID J. 

8a (24) 8a Dm 1a Dm  
Da 4a 8a 4a 3a   
2a (24) 3a 3a 1a 2a 
0a 0a (24) 1a Da 3a  
(24) Da Da 2a 1a 2a  
5a 2a 9a 6a (24) 4a  
Da Da (24) 4a 1a 3a  
Da Da 2a 5a 7a   
Da 4a (24) 1a 1a 
3a 0a 1a Da (24) 0a  
8a 6a (24) 5a 2a 2a  
0a 7a (24) 1a Da Da  
Da Da 2a Da 7a  
7a 2a 3a 4a 4a 6a  

21 020 € 
20 910 € 
19 785 € 
21 395 € 
19 295 € 
19 570 € 
19 680 € 
17 735 € 
17 230 € 
18 290 € 
19 140 € 
19 265 € 
17 845 € 
17 950 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX DE LA SOCIETE DES COURSES DE LISIEUX - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 13 – 14 – 11 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 7 – 10 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LEWIS GRIFF 
LONDON RECALL 
LOUVIERS 
LEXCELLENT DU METZ 
LIMBOURGOIS 
LATINO DES ISLES 
LICAR SOMOLLI 
L'ONCLE SAM 
LE CLASSIC 
LE MIRACLE 
LITTERAIRE 
LEGASSOV 
LEONARD DE VINCI 
LEGOLAS 

HUE R. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
DELACOUR P. A. 
DUDOUIT M. 
SEGUIN V. 
LANGLOIS H. 
RAFFEGEAU J. PH. 
DUBOIS J. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 

Ent. R. D. HUE S.e. 
DERIEUX R. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
LOCQUENEUX D. 
DELACOUR G. 
FICHAUX J.P. 
SEGUIN V. 
GUARATO S. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUBOIS Jul. 
Ent. SOULOY S.F. 
THOMAIN C. 
Ent. SOULOY S.F. 

1a 3a (24) Da 6a 1a  
2a 1a (24) 3a 
5a Da 1a 2a (24) Da  
Da Da 3a Da (24) Da  
3a 3a 2a 1a (24) 2a  
0a (24) 1a 4a 1a 5a  
Da (24) 5a 3a 2a 3a  
9a (24) 1m 7m 2m Da  
3a 1a (24) Dm 9a 4a  
2a Da 3a (24) 2a 1a  
0a Da 5a (24) 8a 6a  
3a 2a 3a (24) Da Da  
6a (24) 7a 2a 2a 2a 
4a Da 3a (24) 9a 1a  

20 750 € 
21 730 € 
20 900 € 
21 950 € 
21 780 € 
20 350 € 
21 100 € 
16 400 € 
19 500 € 
19 175 € 
15 750 € 
15 840 € 
19 675 € 
17 370 € 

H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX DU CREDIT AGRICOLE NORMANDIE - 18 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 9 – 13 – 17 – 18 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :4 – 8 – 15 – 5 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JACKPOT DE PLOMB 
JAZZMAN BLUES 
JANOU POULOT 
JEWELKIM 
JUSTIFY LOVE 
JAGUAR DE ROZEVIC 
JAGUAR GEMA 
JACKSON D'ECAJEUL 
JUKEBOX DU SCION 
JEU DE MOTS 
JAGERBOMB 
JAZZ UP 
JOSELITO DU VIVIER 
JAMBIER 
JEREMICE MERITE 
JACKMAN 
JACK DES ASS 
JUVAMINE RENARDIER 

SALIOT Y. 
PEREIRA A. 
HESLOUIN Cha. 
BAUDE S. 
ABRIVARD L. 
LAMY R. 
GODARD J. M. 
DUDOUIT M. 
THOMAIN D. 
TRAVERT L. 
HERIVAUX C. 
BEAUCHENE TH. 
LEBOURGEOIS Y. 
AUBE L. 
ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN C. 
REBECHE A. 

SALIOT Y. 
PEREIRA A. 
HESLOUIN C. 
PESCHET L. 
ABRIVARD L. 
HOUEL G. 
GODARD J.M. 
FICHAUX J.P. 
POPOT J.F. 
LEBARQUE V. 
BIGEON W. 
GOETZ V.M. 
COIGNARD M. 
DESAUNETTE P.L. 
SASSIER M. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN TH. 
MEUNIER S. 

7a (24) 1a Da 0a 4a  
4a 0a (24) 5a 2a 0a  
(24) 3a 7a 1a 6a 6a  
2a 4a Da (24) 6a 9a  
(24) 0a 1a 7a 1a 1a  
5a Da 6a (24) 7a 8a  
Da (24) Da 2a Da 1a  
(24) Da 5a Da 0a 1a  
6a 0a (24) 8a 0a 5a  
(24) Da 3a 1a 6a 3a  
(24) 4m 5a 9a 6a  
7a (24) Da Da 4a 7a  
Da Da 1a 1a (24) 4a  
2m 0a 1m Da (24) 2m  
4a 5a 5a 2a (24) 2a  
0a (24) Da 0a 9a (23)  
0a (24) 2a 1a 1a 1a  
6a 7m 3a 2a (24) 1a  

52 300 € 
52 830 € 
53 265 € 
55 550 € 
55 565 € 
55 805 € 
56 095 € 
56 325 € 
56 555 € 
72 620 € 
84 050 € 
91 315 € 
93 505 € 
97 895 € 

103 460 € 
104 710 € 
106 860 € 
109 945 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX MFR VIMOUTIERS - 14 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 13 – 14 – 6 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 4 – 14 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KIMAKO VERDERIE 
KAILASH ARCTIC 
KSAR DU RIEU 
KINGSTON DU MINON 
KING JULMA 
KASIMIR DU BOIS 
KYMI JACK 
KIWI DE CHINE 
KARNAC D'ALCI 
KOVES DU PONT 
KRONOS D'ERPION 
KITO TURGOT 
KNOCK OUT 
KING SUN DRALIAM 

LE BELLER T. 
HUE R. 
LEGROS M. 
LAMY R. 
DELAMARE C. 
LAGADEUC F. 
LAMY A. 
ANGOT A. 
DE JESUS Est. 
BAZIRE N. 
BLANDIN F. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 

LE BELLER E. 
POST A.H. 
MARIE B. 
LEJEUNE CH. 
DELAMARE C. 
PELTIER E. 
BERNIER G.M. 
ANGOT B. 
ROBART S. 
BAZIRE N. 
BLANDIN F. 
NISKANEN J. 
COIGNARD M. 
HELBERT M. 

7a Da (24) Da Dm Da  
(24) 2a 0a 1a 4m 4a  
Da (24) 0a Da Da Da   
Da Da 2a Da Da Da  
8a (24) 5a 5a 2a 0a  
4a 4a 3a 5a (24) 6a  
3a (24) 6a 9a 3a 0a  
4a 1a (24) 7a 6a 1a  
2a (24) 1a 3a Da 8a  
0a (24) 0a 1a 1a 6a  
8a 5a 0a (24) 0a 0a  
2a 2a Da Da Da Dm  
1a (24) Da 6a 9a 4a  
5a 3a Da (24) 7a 2a  

17 100 € 
21 020 € 
22 875 € 
23 980 € 
26 140 € 
26 635 € 
27 045 € 
27 215 € 
27 935 € 
43 415 € 
52 305 € 
53 000 € 
53 330 € 
55 595 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX RUFFIN COUVERTURE - 18 Concurrents - Attelé - 2 725 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 17 – 10 – 1 – 7 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 11 – 15 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KOSETTE DU HAMEL 
KISS ME BABY 
KIZIA STAR 
KAVALE DE BOLERO 
KELLY PRETTY 
KIANA OASIS 
KARLESS DANICA 
KUZA DU BOUILLON 
KINGALA 
KORIGANE D'ERABLE 
KATHLEEN D'ECOTAY 
KIVAOA DU PERCHE 
KALIPETTE JELOCA 
KILOVE DU GOUTIER 
KUNAMATATA 
KOMMUNES DE PLAY 
KATIA DE MUZE 
KENNEDY STREET 

LEBOURGEOIS Y. 
BEAUCHENE TH. 
ABRIVARD M. 
LE BELLER T. 
ROCHARD B. 
HARDY S. 
COLLETTE A. 
HORNOY P. 
BEAUVAIS T. 
THOMAIN D. 
DAVID A. A. 
SEGUIN V. 
DERSOIR J. L. CL. 
HUE R. 
HERIVAUX C. 
BLANDIN F. 
LAGADEUC F. 
DUBOIS J.PH. 

JAJOLET R. 
GOETZ Mlle V.M. 
JOUSSE L. 
CATHERINE N. 
LEMETAYER S. 
HARDY S. 
LEMETAYER N. 
HORNOY P. 
PLARD A. 
THOMAIN C. 
DAVID A.A. 
SEGUIN V. 
DERSOIR J.L.CL. 
Ent. R. D. HUE S.e. 
BIGEON W. 
BLANDIN F. 
ROUSSELLE S. 
DUBOIS J.P. 

6a 0a Da 8a (24) 5a  
(24) 7a Da 3a 3a 1a  
Da Da (24) 6a 9a Da  
7a Da (24) 1a 0a 8a  
7a (24) Da 7a 4a 1a  
Da 7a 3a 6a (24) Da  
2a (24) 8a 1a 5a Da  
(24) Da 5a 3m Dm 2m  
2a 3a 0a (24) 2a 2a  
1a 8a (24) 3a Da 1a  
5a Da Da (24) 0a Da  
1a 4a 4a Da (24) 0a  
7a 4a 1a (24) 1a 5a  
0a (24) Dm 1a 3a 4a  
1a 1a 6a Da (24) Da  
0a 0a (24) 0a Da  
1a Da 1a 8a (24) 1a  
Aa Da (24) 0a 6a  

23 245 € 
24 015 € 
24 810 € 
25 265 € 
25 585 € 
25 905 € 
25 940 € 
26 450 € 
27 515 € 
51 195 € 
51 380 € 
51 890 € 
52 875 € 
53 885 € 
54 720 € 
54 945 € 
55 592 € 
55 660 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX LARCHER PUBLICITE - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 2 – 1 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 6 – 8 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HILDA DU THYRAL 
HAROLD SAUTONNE 
HUITRE D'OR 
HEROINE DE GUERRE 
HOPE YOU CAN 
HEMILIO PIERJI 
GALON D'AMIRAL 
HUNMEC SOMOLLI 
GRISBI DU PERSIL 
HUNADORA 
HARLEY DELTO 
HALMIA DE VANDEL 
HILTON DU HOULET 
FULGURIS SEGAH 

ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
KOUBICHE L. 
DELACOUR P. A. 
BLANDIN F. 
PITON B. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 
THOMAIN D. 
THOMAS A. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
PEREIRA A. 

ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
MICHEL W. 
KOUBICHE L. 
DELACOUR G. 
BLANDIN F. 
PITON B. 
COLIGNY V. 
VAN DEN HENDE H. 
DELAMARRE N. 
THOMAS A. 
SASSIER M. 
VERVA L. 
PEREIRA A. 

0a (24) 3a Da 4a 7a  
3a 5a 4a 0a (24) 4a  
3a 1a 9a 0a (24) 2a  
5a 3a (24) Da 7a 6a  
4a 4a 0a (24) 6a 6a  
8a 9a 0a 6a 3a 6a  
9a 4a 9a 8a 7a  
3a 7m 3a 5a 2a 1a  
8a 0a 5a 0a (24) 0a  
7a 3a (24) 2a 9a 0a  
2a 2m 2m (24) 5a 2a  
(24) 5a 0a 6a 5a Da  
Da (24) 4a 0a 0a 3a  
(24) 0m Dm 7m 2m 2m  

132 570 € 
134 160 € 
135 960 € 
134 330 € 
131 450 € 
135 360 € 
131 390 € 
129 610 € 
126 295 € 
131 260 € 
126 120 € 
126 555 € 
130 865 € 
131 315 € 

F8 
H8 
F8 
F8 
H8 
H8 
H9 
H8 
H9 
F8 
H8 
F8 
H8 

H10 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


